PAGE
2

	Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.
ЙЫШЁНУ
    2018 =?   августён  29 -м.ш. № 507
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	      Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              « 29 » августа  2018 г. № 507
село Яльчики

О внесении изменений в постановление

администрации Яльчикского района

от 15.07.2014 № 346

Руководствуясь Уставом Яльчикского района,  администрация Яльчикского района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Яльчикского района Чувашской Республики, занятых в сфере культуры, утвержденное постановлением администрации  Яльчикского района от 15 июля 2014 г. № 346   (с изменениями  от 17 февраля 2017 г. №  152 ,  от 2 августа 2017 г. № 706, 29 декабря 2017 г. № 1223) (далее – Положение)  следующие изменения:

-  подпункт 2.3.8.  пункта 2.3. раздела II  «Порядок и условия оплаты труда» изложить в следующей редакции:

«2.3.8. Выплаты стимулирующего характера производятся по решению руководителя Учреждения в пределах фонда оплаты труда, сформированного за счет средств  бюджета Яльчикского  района Чувашской Республики и средств, поступающих от приносящей доход деятельности по согласованию  с  отделом культуры и информационного обеспечения администрации Яльчикского района.

Назначение стимулирующих выплат работникам,  имеющим родственные связи с руководителем, рассматриваются  с участием представителя учредителя.».

2. Настоящее постановление вступает  со дня его подписания.

Глава администрации

Яльчикского района                                                                          Н.П.Миллин